szám alatt. LVI-ik ülés. — illy czim alatt: „az országgyűlésére hivatalosak' kvártélyára eránt való munkája az ez eránt kirendelt Deputatiónak.“

c) „Omnes illi, qui ante terminum diaetalem spatio 14 dierum designata quarteria non evacuarent; per Magistratum brachio etiam mediante ejiciendi venirent; — illi autem, qui diaetae interesse debentes seu aliorum quarteria seu sua propria competentia majora et ampliora occuparent, ad tertium citandi, et iudicio I. Tabulae Regiae ad debitam competentiam cum refusione expensarum restringendi, cogendique forent.“

d) Miután pedig „in praestatione diaetalium quarteriorum maxima difficultas in eo consisteret: quod proprietarii domorum, saepe cum remissione totius, plerumque autem cum notabili falcidia census, quem alias percipere possent, partem Domus suae hunc in finem gratis cedere debeant; — hinc pro aequanimi oneris participatione, praesertim relate ad illos, qui tale in natura non sentiunt, et nihilominus e concursu diaetali percipiunt, introducenda“ a' választmány-nak országgyűlésileg elfogadott jelentéséhez képest: „a singulo cubiculo primae classis pro ratione situs et localitatis, amoenitatis, et instructionis per Civicum Magistratum determinandae, dietim xr. 12. — secundae classis a pari consideratione eruendae dietim xr. 7. — tertiae demum classis, pro infimae sortis cubiculis xr. 5. titulo obvenientis census computentur, hacque obventione ad tempus durantis diaetae in summarium calculum revocata, tandem totale quantum inter omnes totius Civitatis cujuscunque nominis et conditionis contribuentes, huc intellectis etiam iis, qui quarterium diaetale in natura praestabunt, a proportionione annualis eorum contributionalis obtingentiae dividatur; demum vero ex hoc fundo, posteaquam plene conflatus fuerit, pro onere quarteriali in natura supportato iis, quos respicit, in praeindigitata proportionione, seu quodlibet cubiculum pro diaetali quarterio applicatum a 12, 7, aut 5 xris dietim computando sive per imputationem loco obvenientis contingentiae, sive in parato, si illam praevio modo regulatus census superaret, bonificentur.“

„Cum nihilominus penes hanc constitutionem facile evenire posset: quod nonnulli Civium, praesertim ampliores fundos et domos possidentes, adeoque etiam majorem contributionem impositam habentes, tametsi e concursu diaetali parum aut nihil lucri percipiant, onere hujusmodi praestationis diaetalis improporionate gravarentur; alii e converso, qui propriis domibus destituuntur, aut illas minores possident, sequaciter exiguum duntaxat contributionem in medium Civitatis solvendam tenentur, inter caeteros attamen maxi-